
 

 

UCHWAŁA NR XLI/494/18 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Goleniów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 417 § 1-4, art. 418 § 2, art. 419 § 2 i 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) w związku 

z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 130) oraz art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232) na wniosek Burmistrza Gminy Goleniów Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Goleniów tworzy się 3 okręgi wyborcze, których numery i granice oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Szczecinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 5. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Goleniowie: 

1) Nr XXV/295/12 z dnia 30 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Goleniów na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2580), 

2) Nr XLVI/526/14 z dnia 25 czerwca 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Goleniów na 

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 2891). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie i wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i Miasta w Goleniowie. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Mituła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 2323



Załącznik do uchwały Nr XLI/494/18 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Podział Gminy Goleniów na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów i granic oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu 

Nr  

okręgu 
Granice  okręgu 

Ilość  

mandatów 

1 Część miasta Goleniowa obejmująca ulice: 

Akacjową, Aleję Róż, Gen. Władysława Andersa, Adama Asnyka, Bankową, 

Barnima I, Fryderyka Chopina, Cichą, Konstantego Ciołkowskiego, Marii 

Dąbrowskiej, Michała Drzymały, Dworcową, Fabryczną, Gen. Stefana Grota-

Roweckiego, Grunwaldzką, Inwalidzką, Jana Kasprowicza, Jana Kilińskiego, Jana 

Kochanowskiego, Hugona Kołłątaja, Marii Konopnickiej, Konstytucji 3 Maja, 

Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki, Krótką, Ks. Jana Twardowskiego, 

Lipową, Jana Matejki, Młynarską, Stanisława Moniuszki, Nadrzeczną, Zofii 

Nałkowskiej, Cypriana Kamila Norwida, Elizy Orzeszkowej, Parkową, Piaskową, 

Plac Bramy Wolińskiej, Plac Mieszka I, Plac Józefa Piłsudskiego, Plac Rotmistrza 

Witolda Pileckiego, Bolesława Prusa, Przestrzenną, Mikołaja Reja, Władysława 

Reymonta, Rzemieślniczą, Henryka Sienkiewicza, Spacerową, Sportową, 

Stanisława Staszica, Szczecińską, Wrzosową, Stanisława Wyspiańskiego, Zieloną  

Drogę, Stefana Żeromskiego. 

7 

2 Część miasta Goleniowa obejmująca ulice: 

11 Listopada, I Brygady Legionów, Armii Krajowej, Krzysztofa K. Baczyńskiego, 

Błękitną, Boczną, Bogusława X, Bohaterów Warszawy, Botaniczną, Brązową, 

Brzozową, Chłopską, Bolesława Chrobrego, Dębią Górę, Dębową, Ekologiczną, 

Fioletową, Konstantego I. Gałczyńskiego, Graniczną, Grenadierów, Anny 

Jagiellonki, Króla Władysława Jagiełły, Jana Pawła II, Jaśminową, Jaworową, 

Jesionową, Jodłową, Kalinową, Gen. Franciszka Kleeberga, Klonową, Ks. 

Maksymiliana Kolbego, Kolejową, Kolorową, Kombatantów, Janusza Korczaka, 

Ks. Augustyna Kordeckiego, Zygmunta Krasińskiego, Bolesława Krzywoustego, 

Ks. Alojzego Mochalskiego, Ks. Franciszka Włodarczyka, Ks. Włodzimierza 

Kowalskiego, Kurcząt, Kwiatową, Lawendową, Leśną, Leśny Świt, Ludową, 

Łąkową, Króla Władysława Łokietka, Maszewską, Metalową, Adama 

Mickiewicza, Miętowa, Stanisława Mikołajczyka, Czesława Miłosza, Na Polanie, 

Gabriela Narutowicza, Juliana Ursyna Niemcewicza, Niepodległości, 

Nowogardzką, Odrodzenia, Ofiar Katynia, Ogrodową, Owocową, Ignacego 

Paderewskiego, Paproci, Partyzantów, Piastów, Plac Lotników, Plac Strażacki, 

Planty, Emilii Plater, Pocztową, Polną, Polską, Pomorską, Powrotną, 

Przyrodniczą, Ptasią, Kazimierza Pułaskiego, Aleksandra Puszkina, Robotniczą, 

Roślinną, Różaną, Rumiankową, Rybacką, Sadową, Seledynową, Sielską, 

Składową, Władysława Sikorskiego, Słoneczną, Słoneczne Wzgórze, Słowiańską, 

Juliusza Słowackiego, Jana III Sobieskiego, Józefa Sorysa, Sosnową, Spokojną, 

Stargardzką, Stefana Starzyńskiego, Szarotki, Szarych Szeregów, Szkolną, 

Świerkową, Tartaczną, Tęczową, Torową, Juliana Tuwima, Uroczą, Urodzajną, 

Walecznych, Ks. Piotra Wawrzyniaka, Wąską, Wiejską, Wileńską, Wiosenną, 

Wincentego Witosa, Wojska Polskiego, Wolińską, Ks. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego, Wytwórczą, Zachodnią, Zacisze, Zakładową, Zaułek, Zielną, 

Zielone Wzgórze, Żniwną, Żółtą. 

6 

3 Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: 

Bącznik, Białuń, Bolechowo, Bolesławice, Borzysławiec, Budno, Burowo, Bystra, 

Czarna Łąka, Danowo, Domastryjewo, Glewice, Gniazdowo, Imno, Ininka, 

Inoujście, Kamieniska, Kąty, Kępy Lubczyńskie, Kliniska Wielkie, Komarowo, 

Krępsko, Krzewno, Lubczyna, Łaniewo, Łęsko, Łozienica, Marszewo, Miękowo, 

Modrzewie, Mosty, Mosty Osiedle, Niedamierz, Niewiadowo, Podańsko, Pucice, 

8 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2323



Pucie, Pucko, Rurka, Rurzyca, Stawno, Święta, Tarnowiec, Tarnówko, 

Wierzchosław, Zabród, Załom, Żdżary, Żółwia, Żółwia Błoć. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2323


		2018-05-10T12:28:36+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




